
D 543/2/2016/OŠKS

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci za účelem zajištění
,,Farmářských trhů"

městská část Praha
se sídlem:
lČ:
DIČ:
číslo účtu:
zastoupená:

6
Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč
00063703
CZ00063703
9021-2000866399/0800, Česká spořitelna, a.s., pob. Praha 6
Mgr. janem Lacinou, místostarostou

(dále jen: ,,MČ Praha 6")

a

"Farmářské trhy"
se sídlem: Plaská 617/4, 150 00 Praha 5
lČ: 228 72 957
zastoupené: předsedou

místopředsedou

(dále jen ,,z.s. Farmářské trhy")
(společně dále též jako ,,smluvní strany")

Dne 23. 06. 2016 smluvní strany uzavřely Smlouvu o spolupráci za účelem zajištění
,,Farmářských trhů" S 543/2016/OŠKS ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2018 (dále jen
,,smlouva"), která se tímto dodatkem č. 2 mění v dále uvedených bodech:

1. Název smlouvy nově zní: Smlouva o spolupráci za účelem zajištění ,,Trhů na
Kulat'áku".

2. Vzhledem k reorganizaci Úřadu městské části Praha 6 je nyní oprávněn v předmětu
smlouvy a jejího plnění jednat PaedDr. Jan Hrubeš, vedoucí Odboru kultury, sportu a
volného času.

3. Článek l. odstavec 1. smlouvy se mění a nově zní: ,,Smluvní strany se dohodly na
spolupráci při přípravě a pořádáni Trhů na Ku/at'áku (dále jen ,,Trhy') na území
městské části Praha 6, a to prostřednictvím d//č/ch akci uvedených v odstavci 2.
tohoto článku. Trhy se budou konat každou sobotu v období od 1.3. do 31.12.
příslušného kalendářního roku zpravidla v době od 8 do 14 hodin, maximálně však do
22 hodin. Tato smlouva je uzavírána k zajištěni uvedeného účelu."

4. Textová zkratka ,,Farmářské trhy" se ve smlouvě nahrazuje zkratkou ,,Trhy".

l



5. ČI. l. odstavec 2. smlouvy se mění a nově zní: ,,Trhy jsou na Vítězném náměstí
vymezeny prostorem kruhového objezdu a komunikacemi Evropská, Šo//nova a
jugoslávských partyzánů. Celková plocha je cca 1000 m'. Trhy jsou trhy farmářské,
ve/ikonočn/, vánoční, bleší, gastronomické, Street Food festival, Festival ambasád:
Food and Culture a další. Trhy jsou tematicky zaměřeny na sortiment zemědělských
produktů a výpěstků, biopotravin, potravin živočišného původu, ovoce, zeleniny,
pečiva, iyb, mořských plodů a ryb, cukrovinek, zmrzliny, balených potravin, lesních
plodů, okrasných rostlin a dřevin, potřeb pro zahrádkáře, květin a doplňkového
sortimentu, který se ke květinám váže, ukázky produktů lidových a uměleckých
řemesel prodej předmětů vlastní výroby, upomínkové předměty, knihy, tisk, textil,
textilní a kožená galanterie, kosmetika, keramika, klenoty a bižuterie, chovatelské
potřeby, dřevěné výrobky, sklo, porcelán, nářadí a potřeby pro domácnost,
velikonoční' a mikulášské zboží, občerstvení (stravovací služby), nápoje včetně
alkoholických kromě lihovin ve smyslu ČI. 2 odst. 1 Nařízeni' Evropského parlamentu a
Rady (ES) č. 110/2008, zprostředkování prodeje čerstvých potravin, zemědělských
plodin, cateringu a dalších výrobků zejména od přímých pěstitelů a prvovýrobců a
zlepšeni jejich dostupnosti v rámci městské aglomerace. Trhy jsou i podporou
zemědělských prvovýrobců a obnovy tradice zemědělských trhů a zároveň reaguji na
moderní trendy v oblasti street food a prezentace zahraniční gastronomie. Sortiment
nabízený a prodávaný v rámci Trhů zahrnuje široké spektrum produktů a cateringu,
které se mění podle ročních období a nabídky tak, aby odpovídal poptávce občanů.
Sortiment českých a zahraničních prodejců může obsahovat také nepotravinářské
sezónní výrobky například květiny, sazenice, přlrodnl kosmetiku a další obdobné
výrobky, vše výše uvedené v souladu s Tržním řádem hl. m. Prahy."

6. ČI. ||. odst. 1. smlouvy se mění a nově zní: ,,Z.s. Farmářské trhy se
sjednaných termínech zajistit produkčně, programově, propagačně
pořádání jednotlivých Trhů, a to na základě této smlouvy či objednávky."

zavazuje ve
a technicky

7. ČI. ll. odst. 2. smlouvy se mění a nově zní: ,,Pravidelné Trhy se mohou konat každou
sobotu vyjma období od 1.1. do 1.3. přls/ušného kalendářního roku."

8. Do ČI. Ill. odst. 1. smlouvy se přidává další věta: ,,MČ Praha 6 zajistí, že poskytnutá
plocha prostranství bude řádně zapsána v Tržním řádu hl. m. Prahy v souladu s touto
smlouvou a zápis bude průběžně aktualizován."

9. ČI. Ill. odst. 2. smlouvy se mění a nově zní: ,,MČ Praha 6 si vyhrazuje, aby se Trhy
konaly s využitím jednotného mobiliáře MČ Praha 6, jehož soupis je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,mobiliář'). Mobiliář je touto smlouvou pronajímán z.s.
Farmářské trhy dle podmínek této smlouvy."

10. ČI. lV. odst. 1. písm. b) smlouvy se mění a nově zní: ,,prodejní dobu v den, kdy se
Trhy konají, zpravidla v rozsahu od 8 do 14 hodin, maximálně však do 22 hodin".

11. ČI. IV. odst. 1. písm. e) smlouvy se mění a nově zni: ,,průběžný úklid
prostranství, včetně odvozu odpadků, a úklid prostranství před a
jednotlivého Trhu, přičemž montáž stánků bude probíhat v den konání
hodin, demontáž a konečný úklid bude proveden ne/později do 24.'00
konání (výjimečně druhý den do 18:00 hodin)".

12. Do ČI. lV. odst. 1. písm. f) se dále přidává: ,,a instagramu".

13. V ČI. lV. odst. 3. smlouvy se vypouští ,,v období 2017 - 2021".

vymezeného
po skončeni
Trhu od 4:00
hodin v den

2



14. Do ČI. lV. smlouvy se přidává odst. 4., který zní: ,,Z.s. Farmářské trhy bude po dobu
trvání Trhů využívat zdarma velkoplošný plastový stan MČ Praha 6 (10 x 20m)
umístěný v optickém středu prostranství Trhů, a to zejména pro doprovodné kulturní a
gastronomické akce a pro posezení návštěvníků trhů. Z.s Farmářské trhy je v plném
rozsahu odpovědný za jakékoli poškozeni stanu po celou dobu trvání této smlouvy a
je povinen jej pojistit proti poškození a vandalismu. Ve stanu nesmí být používán
otevřený oheň."

15. V ČI. V. odst. 1. se mění ,,za nájem stánků" na ,,za nájem mobiliáře".

16. ČI. VI. odst. 1. smlouvy se mění a nově zní: ,,Tato smlouva se uzavírá na dobu
určitou, a to s účinností od 01. 01. 2017 do 31. 12. 2025."

17. či. Ill. až či. VIl. se nově přečís|ovávajÍ tak, že se každý článek nově označuje číslem
o jedna vyšším.

18. Do smlouvy se přidává nový ČI. Ill., který zní:

III.
Ekologická opatření v souladu s usneseními ZMČ a směrnicí EU

1. Z.s. Farmářské trhy se s ohledem na usneseni ZMČ Praha č. 87/2019 ze dne 13. 6.
2019 a Směrnici Evropského parlamentu a Rady EU (2019/904) zavazuje omezit
dopad některých plastových výrobků na životní prostředí a vyvine maximální úsilí k
omezení jednorázových plastů, a to zejména nás/edu//c/mi kroky
- omezením jednorázového nádobí na potraviny používaného pro rychléobčerstveni a dalšího nádobí - zejména příborů (včetně hůlek a mlchátek) a
plastových brček, plastových kelímků na studené i teplé nápoje, tácků a ta//řů,'

- jejich výměnou za eko/ogičtějš/ variantu;
- doporučením prodejcům minimalizovat obalový odpad a upřednostnit volný
prodej bez tašek a sáčků,'
- doporučením prodejcům umožnit v maximální miře prodej do vlastních obalů
návštěvníků.

2. Dále se z.s. Farmářské trhy zavazuje k uspořádáni osvětových akcí k tomuto tématu,
a to i formou prodeje a prezentace alternativních obalů na potraviny.

3. Z.s. Farmářské trhy zajistí možnost tř/děn/ odpadů z obalů pro návštěvníky Trhů.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento
dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejněni v registru smluv.
Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude

n
3



od počátku zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

4. Z.s. Farmářské trhy bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz
třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu
tohoto dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části
Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany proh|ašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, po vzájemném projednání a s obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části
Praha 6, a to usnesením ze dne 31. 03. 2020 č. 1373/20 a rovněž byly splněny
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Přílohy: Příloha č. 1 - soupis mobiliáře

V Praze dne

za MČ Praha 6: za z. s. Farmářské trhy:

Mgr. Jan Lacina
místostarosta

4



Licence: MCO6

Městská Přehled evidovaného majetku
část

Praha ičo: 00063703 - Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6

0 NS: 00063703 - HČ NIČ Praha 6

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

GORDIC sol"tware-MAj Strana: l

Datum: 17.04.2020

Čas: 08:32:16

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazeni

Název
100/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
101/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 |,000 21 384,00

. Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
102/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384.00

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
103/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

l
Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

104/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00
Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.

105/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00
Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.

106/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00
Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

il07/OKSZ 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

' Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
108/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 |,000 21 384,00

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
'209/OKSZ 13.92.22 altán Universal 4x8m 0280000 1,000 7 198,80

, Nepromokavé plachty. ochranné a stínici plachty;; lodní plachty, plachty k surfům a pozemním dopravním prostředkům;; stany a kempinkové výrobky (vc. nafukovacích matrací)
210/OKSZ 23.41.12 velkokapacitní box 210 0280000 1,000 5 760,00

Kuchyňské a stolní nádobí. ostatní předmčty převážně pro domácnost a toaletní předmčty z jiných matcriálů než porcelánu
211/OKSZ 23.41.12 velkokapacitní box 0280000 1,000 5 760,00

Kuchyňské a stolní nádobí. ostatní předmčty převážně pro domácnost a toaletní předmčty 7. jiných materiálů než porcelánu
376/oksz 13.92.22 Nůžkový stm 3x3m 376/oksz 0280000 1,000 9 550.80

Nepromokavé plachty. ochranné a stinicí plachty:: lodní plachty. plachty k sudům a pozemniin dopravním prostředkům:: stany a kempinkové výrobky (vc. nafukovacích matrací)
377/oksz 13.92.22 Nůžkový stan 3x3m 376/OKSZ 0280000 ],000 9 550,80

Nepromokavé plachty. ochranné a stínící plachty:: lodní plachty. plachty k surfúm a pozeinnim dopravním prostředkům:: stany a kempinkové výrobky (vC. nafukovacích matrací)

klemi/ik7ce sestaiy: (X)(K)ľlLF()3126 s\sténlem (;1NlS¢k· GORD/C® spol. s r.o.

27.12.201 l DDHM

27.12.2011 DDHM '

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM :

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.201 l DDHM
l

27.12.2011 DDHM

28.12.2011 DDHM '

28.12.2011 DDHM

28.12.2011 DDHM

28.12.2011 DDHM

28.12.2011 DDHM

Verze: 2()190529(M)()



Licence: M('06

Městská
část

Praha

0

lnventární číslo

GORDIC software-MAj

Přehled evidovaného majetku
ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6
NS: 00063703 - HČ MČ Praha 6

Strana: 2

Datum: 17.04.2020

Čas: 08:32:16

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena výrobni číslo Datum Druh
zařazení

Název
378 13.92.22 Nůžkový stan 3x3m 378/OKSZ 0280000 1,000 9 550,80

NcprotnokavC plachty. ochranné a stínící plachty;: lodní plachty. plachty k sudům a pozemním dopravním prostředkům:: stany a kcmpinkovC výrobky (vc. nalůkovacích matraci)
379/oksz 13.92.22 Nůžkový stan 3x3m 379/OKSZ 0280000 1,000 9 550,80

Nepromokavé plachty. ochranné a stínici plachty;; lodní plachty, plachty k surfůtn a pozemním dopravním prostředkům:: stany a keinpinkové výrobky (vc. nafukovacích niatraci)
59/oksz 13.96.14 látkový stánck-FT-nákup nových plachet 0280000 1,000 20 320,04

Textilie iinpregnovanC. povrstvené nebo potažené .i. n.
60/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
61/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384.00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
,62/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
63/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 ],000 21 384.00

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
'64/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
65/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1.000 21 384,00

"řextilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
66/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
67/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 |.000 21 384,00

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
68/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384.00

'řextilie impregnovaná povrstvené nebo potažené j. n.
'69/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1,000 21 384,00

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené ,i. n.
70/oksz 13.96.14 látkový stánek 0280000 1.000 21 384.00

Textilie imprcgnovanC. povrstvcnC nebo potažené .i. n.
ldem/jkace sestaiy: (K)M)ALF(L3126 Zpracovállo s)s(énlenl (il,VlS® GORD1('® spol. s r.o.

28.12.2011 DDHM

28.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.201 l DDHM

27.12.20ll DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.201 l DDHM

27.12.2011 DDHM ,

27.12.201 l DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

27.12.2011 DDHM

I'ěpzí·.· 2()19()52909M)



Licence: MC06

Městská Přehled evidovaného majetku
část

Praha ičo: 00063703 - Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6

0 ns: 00063703 - HČ NIČ Praha 6

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název
71/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
72/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
73/oksz 13.96.14 látkový stánck

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
74/oksz 13.96.14 látkový stánek

1"cxtilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
75/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvcnC nebo potažené j. n.
76/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
77/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
'78/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
79/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
'80/oksz 13.96.14 látkový stánekl

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
81/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
82/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
83/oksz 13,96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené .i. n.
84/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie inlpregn()vanC. povrstvené nebo potaž.cnC .j. n.
ldenlľ/ikacv sestavy: (HMMI.FC)3126

GORDIC softwarc-MAj šImna: 3

Datum: 17.04.2020

Čas: 08:32:16

SuAu evi Množství ÚČetní cena výrobni číslo Datum Druh
zařazení

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1.000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 |,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 |,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 |.000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.201 l DDHM

0280000 1,000 21 384.00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27J2.2011 DDHM

02800()0 1.000 21 384.00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384.00 27.12.2011 DDHM

Zl)r(lcor(nlo ľs(émenľ GhV/S® GOR1)/( "R' spol. s r.o. ľaze: 2()/9()5290y()()



Licencc: M(X)6

7áq:t'ká !řehled evidovaného majetku
Praha ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6
0 NS: 00063703 - HČ NIČ Praha 6

Inventárni číslo Materiálové číslo Technický název

Název
85/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
86/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
87/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie inípregnovanC. povrstvené nebo potažené .i. n.
88/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
89/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
90/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené .i. n.
91/oksz 13.96.14 látkový stánek

1"extilic impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
92/oksz 13.96.14 látkový stánek

' Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

93/oksz 13.96.14 látkový stánek
Textilie imprcgnovanC. povrstvené nebo potažené j. n.

94/oksz 13.96.14 látkový stánek
1'extilie iinpregnovanC, povrstvené nebo potažené j. n.

95/oksz 13.96.14 látkový stánek
Textilie imprcgnovanC, povrstvené nebo potažené j. n.

,96/oksz 13.96.14 látkový stánek
Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

97/oksz 13.96.14 látkový stánek
Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

98/oksz 13.96.14 látkový stánek
Textilie imprcgnované. povrstvcnC nebo potaženC .j. n.

klemi/ikace sestayr: (M)()ALFO3126

GORDIC software-MAj Strana: 4

Datum: 17.04.2020

Čas: 08:32:16

SuAu evi Množství Účetní cena výrobni číslo Datum Druh
zařazeni

0280000 1,000 21 384,00 27.12.201 l DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM '

0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384.00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384.00 27.12.20ll DDHM

0280000 1.000 21 384.00 27.12.2011 DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.20ll DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.20ll DDHM

0280000 1.000 21 384,00 27.12.20ll DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.20ll DDHM

0280000 1,000 21 384,00 27.12.201 l DDHM

0280000 |,000 21 384.00 27.12.20ll DDHM

0280000 1.000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

0280000 |.000 21 384.00 27. 12,2011 DDHM

Zpr(lcov(ino s)'s(énlenl G/N/S« GORD1(IK' spoL s lo. Verze: 2()/9()529()900



Licence: MCO6

Městská
část

Praha

0

Inventární číslo

GOKDIC software-MAj

Přehled evidovaného majetku
ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6
NS: 00063703 - HČ MČ Praha 6

Strana: 5

Datuin: 17.04.2020

Čas. 08:32:16

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
99/oksz 13.96.14 látkový stánek

Textilie itnprcgnované. povrstvené nebo potažené .j. n.
0280000 1,000 21 384,00 27.12.2011 DDHM

·

Celkem: 57,000 l 125 05&04

výbčrová maska majetku: NKS: = 00063703
Stav: = 20
(Jcs: = 00063703
[C:O: = 00063703
SwAu evi: like 0280000
Budova: = l
Organizační jednotka' = MC06SGOOAOTH

hlenti/ikace sestavy: ä0(KHLFY)3126 Sysfénl('nl G/N/S'R' GORD1( "K' spoL s r.o. Veize." 2()19()529()y(h)



Licence: MC06

Městská Přehled evidovaného majetku
část

Praha ičo: 00063703 - Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6

0 NS: 00063703 - HČ MČ Praha 6

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

GORDIC softwarc-MAj Strana:

Datum: 17.04.2020

Čas: 08:37:05

SuAu evi Množství Účetní cena výrobni číslo Datum Druh
zařazení

Název
139/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřcvčná souprava 139/OKSZ 9020995

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
l 140/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 140/OKSZ 9020995

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství .i. n.
141/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 14 I/OKSZ 9020995

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství .j. n.
142/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná"souprava 142/OKSZ 9020995

Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
143/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 143/OKSZ 9020995

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
144/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřcvčná souprava 144/OKSZ 9020995

Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
145/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 145/OKSZ 9020995

Dřcvčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
' 146/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 146/OKSZ 9020995

DřevčnC výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
147/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 147/OKSZ 9020995

Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství .j. n.
148/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 148/OKS7. 9020995

' Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.

149/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 149/OKSZ 9020995
Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.

150/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 150/OKSZ 9020995
' DřevčnC výrobky stavebního truhlářství a tesařství .i. n.
152/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 152/OKSZ 9020995

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.
153/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevčná souprava 153/OKSZ 9020995

Dřevčné výrobky stavcbniho truhlářství íl l¢sařs!vÍ .i. n.

l(lemi/ikace M()OALFU3126 Zpracovállo Sys(énlenl GhVlS® GORD/C"® spol. s r.o.

|,000 l 798,80 28.l2,20ll POEl

1,000 l 798,80 28.12.201 l POEl

1,000 l 798,80 28.l2.20ll POEl

1.000 l 798,80 28.12.2011 POEl

|.000 l 798,80 28.12.201 l POEl

1,000 l 798.80 28.12.201 l POEl

1,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

|,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

1,000 l 798,80 28.12.201 l POEl

1,000 l 798,80 28.12.201 l POEI

|,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

|,000 l 798,80 28.12.201 l POEl

|.000 l 798,80 28.12.2011 POEl

1,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

Vémě: 2()/9()529()9(/(J



Licence: MC06

?,S:""
Praha

0

Inventárni číslo

GORDIC software -MAJ

Přehled evidovaného majetku
ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. arniády 601/23, 16052, Praha 6
NS: 00063703 - HČ MČ Praha 6

Strana: 2

Datutn: 17.04.2020

Čas. 08:37:05

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
155/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 155/OKSZ

DřevčnC výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.

156/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 156/OKSZ

Dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.

157/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 157/OKSZ

Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství j. n.

' 158/OKSZ 16.23.19 Zahradní dřevěná souprava 158/OKSZ

Dřevčné výrobky stavebního truhlářství a tesařství ,i. n.

36I/OKSZ 31.01.13 Pivní set (lavicc) 220x50x77 36 I/OKSZ
Nábytek do obchodů dřevěný

362/OKSZ 31.01.13 Pivní set (lavice) 220x50x77 362/OKSZ
Nábytek do obchodů dřevčný

363/OKSZ 31.01.13 Pivní set (lavice) 220x50x77 363/OKSZ

Nábytek do obchodů dřevěný

364/OKSZ 31.01.13 Pivní set (lavice) 220x50x77 364/OKSZ
Nábytek do obchodů dřevčný

365/OKSZ 31.01.13 Pivní set (lavice) 220x50x77 365/OKSZ
Nábytek do obchodů dřevěný

9020995 1,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

9020995 1,000 l 798,80 28.12.2011 POEl

9020995 1,000 l 798.80 28.12.20ll POEl

9020995 1,000 l 798,80 28,12.2011 POEl

9020995 1,000 l 858,80 29.12.201 l POEl

9020995 1,000 l 858,80 29.12.201 l POEl

9020995 1,000 l 858,80 29.12.2011 POEl

9020995 1.000 l 858.80 29.12.201 l POEl

9020995 |.000 l 858.80 29.12.2011 POEl

Celkem: 23,000 41 672,40

Výběrová maska majetku: NKS: = 00063703
Stav: = 20
Ucs: = 00063703
IČO: - 00063703
Su/Au evi: like 9020995
Budova: " l
Organizačni jednotka' = MCO6SGOOA0111

Idewti/ikace sestavv: (M)OALF()3126 Zpracovállo sľslénlenl GľNlS'k' GORDIC® spoL s r.o. Vene: 20190529(M)O



Licence: M("06

Městská
část

Praha

0
Inventárni číslo

GORDIC software-MAj

Přehled evidovaného majetku
ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6
NS: 00063703 - HČ NIČ Praha 6

Strana: I

Datum: 17.04.2020

Čas 08:22:29

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství ÚČetní cena Výrobni číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC06M0000273 13.96.14 Stánek fármářský Sokrates

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000274 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000275 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000276 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000277 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000278 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000279 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000280 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000281 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000282 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000283 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000284 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

' Textilie inipregnovanC, povrstvené nebo potažené j. n.

MC06M0000285 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates
Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

MC06M0000286 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates
"řextilic impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

Identi/ikace sestm;r:

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1.000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 |,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1.000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1.000 18 193,20 22,10.2012 DDHM

0280000 1.000 18 193.20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193.20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193.20 22.10.2012 DDHM

7pracováno s.rsténíem GIN/S® GORD1('® slk)l. s r.o. Verze: 2oly()529(w(k)



Licence: M("06

Městská
část

Praha

_ 0
lnventární číslo

GORD1(' software-MAj

Přehled evidovaného majetku
ičo: 00063703 - Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23, 16052, Praha 6
NS: 00063703 - HČ NIČ Praha 6

Strana: 2

Datuin: J7A)4.2020

Čas: 08:22:29

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC06M0000287 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované, povrstvené nebo potažené j. n.
MC06M0000288 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažcnC j. n.
MC06M0000289 13.96.14 Stánek farmářský Sokrates

Textilie impregnovanC. povrstvené nebo potažené .j. n.
'MC06M0000290 13.96.14 Stánek fannářský Sokrates

Textilie impregnované. povrstvené nebo potažené j. n.

0280000 |,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1,000 18 193,20 22.10.2012 DDHM

0280000 1.000 18 193.20 22.10.2012 DDHM

Celkem: 18,000 327 477,60

výbčrová maska Inagetkll: NKS: - 00063703
Stav: _ 20
Ucs: = 00063703
IČO: - 00063703
Budova: = 8/4

Idenli/ikace sestmy: (mn4I.Fo3126 Zpracmůtío srscémem GllVlS«' GORDJ( spol. s r.o. Verze: 2()lw)52909m)


